

1. Apă de parfum Perceive
50 ml 1204 7

~~50,00~~
24,99
499,80/1L



2. Apă de toaletă
Passion Dance Ediție
specială Sticluță
fără atomizor.

50 ml 2275 6
~~46,00~~
19,99
399,80/1L



3. Apă de parfum Today
Tomorrow Always
Romantic Voyage

30 ml 0961 3
~~95,00~~
45,99
1533,00/1L



4. Apă de toaletă
Luscious

50 ml 4800 9
~~35,00~~
14,99
299,80/1L



5. Apă de toaletă Ice
Sheers Refreshing

50 ml 4801 7
~~35,00~~
14,99
299,80/1L



6. Apă de toaletă Delicious

50 ml 4799 3
~~35,00~~
14,99
299,80/1L



7. Deodorant cu bilă
Up To You

50 ml 0917 5
~~13,00~~
6,99
139,80/1L



8. Set Slip Into...

Setul conține:
• Apă de toaletă
(50 ml)
• Oglindă compactă
(diametru: 76mm)
4281 2
~~95,00~~
49,99



9. Set Little Black
Dress

Setul conține:
Apă de parfum (50 ml)
Loțiune de corp
(150 ml)
Deodorant (75 ml)
4115 2
~~95,00~~
49,99



10. Set Urban Edge

Setul conține:
Apă de toaletă (75 ml)
Portofel elegant
(10 X 12 cm)
3766 3
~~109,00~~
59,99



11. Apă de toaletă
Unscripted Patrick
Dempsey

75 ml 4075 8
~~95,00~~
45,99
613,20/1L



12. Deodorant Avon
Signature

150 ml 0092 7
~~18,00~~
9,99
66,80/1L



13. Deodorant
antiperspirant
cu bilă Jet Homme

50 ml 0795 5
~~13,00~~
4,99
99,80/1L



14. Deodorant cu bilă
antiperspirant Lagoon

50 ml 3840 6
~~11,00~~
4,99
99,80/1L



15. Colier Denise

Lungime colier: 42 + 9 cm
Lungime pandantiv: aprox.
11,5 cm
0794 8
~~60,00~~
24,99



16. Set Irene

Placate cu argint
Lungime colier: 42 + 9 cm
Lungime brățară: 18,5 + 2,5 cm
Lungime cercei: 6 cm
3608 7
~~40,00~~
19,99



17. Set de cercei Nina

Lungime cercei: 2,8 cm
Diametrul atașamentelor formă
floare: aprox. 2 cm
Dimensiuni atașamente
cu aspect de chihlimbar:
1,3 x 1,6 cm
Dimensiuni atașamente formă
lacrimă: 2 x 1 cm
0582 7
~~50,00~~
24,99



18. Set de
cercei Alice

6 perechi de cercei,
dimensiuni: aprox.
0,5 x 1 cm
1243 5
~~50,00~~
24,99



19. Cercei
în cutie stelută

Diametru: 6 mm
2053 7
~~50,00~~
24,99



20. Geantă poștaş
Emma

Culoare: negru
Material: PVC
Aspect: mat
Dimensiuni:
15 x 15 x 3,8 cm
Curea poate
fi ajustată
până la 130 cm.
1333 4
~~70,00~~
24,99



21. Geantă pentru cosmetice

Dimensiuni:
21,5-25 x 15,8 x 9,6 cm
Material: Poliester
1060 3
~~35,00~~
15,99



AVON

OFERTE PENTRU REPREZENTANȚI 12/2012

PÂNĂ LA **65%** REDUCERE



1. Spray de corp
regenerator cu cireșe
sălbatic și nucșoară
125 ml 3744 0
~~19,00~~
7,99
63,92/1L

2. Loțiune de corp
regeneratoare cu cireșe
sălbatic și nucșoară
200 ml 4423 0
~~19,00~~
7,99
39,95/1L

3. Loțiune de corp
cu rodie și mango
200 ml 3515 4
~~19,00~~
7,99
39,95/1L

4. Loțiune de corp
cu căpșuni și guava
200 ml 1231 0
~~19,00~~
7,99
39,95/1L

5. Loțiune hidratantă
pentru mâini și corp
cu lămâie și busuioc
200 ml 2404 2
~~19,00~~
7,99
39,95/1L

1. Mascara Total Curl
7 ml
15,00
7,99
1141,43/1L



2. Ruj antirid
Anew SPF 15
3 g
41,00
19,99



Crystal Pink 2064 4
Opulent Mauve 2067 7
Papaya Pearl 2069 3
Mystic Mocha 2066 9
Iridescent Plum 2065 1

3. Fond de ten compact
Ideal Shade
9 g
43,00
19,99
2221,11/1kg



Ivory 4056 8
Medium Beige 4053 5
Natural Beige 4052 7
Nude 4055 0
Shell 4054 3

4. Fond de ten lichid Ideal
Shade
30 ml
43,00
19,99
666,33/1L



Ivory 3235 9
Nude 3256 5
Shell 3255 7
Light Beige 4200 2
Natural Beige 3259 9
Medium Beige 3260 7
Creamy Natural 4196 2

5. Fard de obraz Duo
8 g 4968 4
38,00
19,99
2496,75/1kg



6. Fard de pleoape
Sweet Twist
3.5 g
21,00
9,99



Chocolate Cream 4888 4

Peach Cream 4889 2
Blueberry Cream 4867 8

7. Fard de pleoape
mătăsoș True
Color
5 g
20,00
9,99
1998,00/1kg



Golden Champagne 3223 5
Gilded 3146 8

First Blush 3133 6
Misty Mauve 3144 3

8. Contur lichid
pentru ochi
2 ml
27,00
9,99



Bronze Acqua 0218 8
Graphite Acqua 0238 6
Black 0416 8

9. Contur pulbere pentru ochi
Jillian Dempsey Professional
0.6 g
27,00
9,99



Khaki 2410 9
Bronze 2368 9

Very Black 2408 3
Blue Grey 2411 7

10. Lac de unghii Pro
Nail
12 ml
21,00
9,99
832,50/1L



Real Red 3555 0

Sequined Turquoise 2958 7
Romance 3556 8
Rose Quartz 3558 4
Star 3552 7
Vanilla Shake 0236 0
Cherry Jubilee 0804 5
Clear 0850 8
Gunmetal 0800 3
Decadence 0307 9
Delux Chocolate 0310 3
Dynamo 0194 1

Midnight Plum 0325 1
Perfectly Flesh 3548 5
Sunshine 3849 7
Coral Beat 0906 8
Ruby Slippers 4147 5
Pastel Pink 0037 2
Wicked 4146 7
Violetta Sparkle 3659 0
Blue Shock 2364 8
Gleaming Gold 3781 2
Mercurys Metal 3664 0

11. Tratament concentrat
antirid Anew Ultimate
pentru ochi
15 ml 1203 9
65,00
29,99
1999,33/1L



12. Mini-cremă de noapte
Anew Ultimate
15 ml 3816 6
32,00
9,99
666,00/1L



13. Tratament de noapte
Anew Ultimate Gold
50 ml 3861 2
79,00
34,99
699,80/1L



14. Cremă de noapte
antirid cu proprietăți
intens regeneratoare
50 ml 2133 7
79,00
34,99
699,80/1L



15. Cremă regeneratoare
pentru ochi SPF20
15 ml 3293 8
40,00
19,99
1332,67/1L



16. Cremă de noapte
pentru refacerea
contururilor tenului
50 ml 0723 7
32,00
14,99
299,80/1L



17. Cremă de zi pentru
iarnă SPF 15 Avon
Solutions
50 ml 3528 7
19,00
7,99
159,00/1L



18. Tratament
pentru creșterea
unghiilor
10 ml 0138 8
21,00
9,99
969,00/1L



19. Fard de obraz
10 ml 3056 9
31,00
14,99
1499,00/1L



20. Mască hidratantă pentru
gât și decolteu cu unt de
shea și ghimbir
150 ml 1777 2
32,00
14,99
99,93/1L



21. Balsam de corp
cu unt de shea
african
200 ml 0443 2
54,00
24,99
124,95/1L



22. Loțiune de corp
cu lavandă
și iasomie
200 ml 2462 0
36,00
14,99
74,95/1L



23. Ulei relaxant pentru
baie și masaj
250 ml 4560 9
36,00
16,99
67,96/1L



24. Ser cu multivitamine
și extract de ceai alb
0087 7
35,00
14,99



25. Cremă de față antirid pentru
bărbați Quadra FX
50 ml 4466 9
33,00
14,99
299,80/1L



26. Ulei de corp cu minerale
și scilipiri de diamant
150 ml 1326 8
23,00
9,99
66,60/1L



27. Cremă de corp
200 ml 1325 0
23,00
9,99
49,95/1L



28. Spumant de baie
de Crăciun
250 ml 1263 3
17,00
7,99
31,98/1L



29. Gel de duș
Hollywood Starlet
500 ml 4955 1
19,00
9,99
19,98/1L



30. Gel exfoliant
cu aromă de portocale
și scortisoară
75 ml 3139 3
17,00
7,99
106,53/1L



31. Lichid emolient cu
aromă de portocale
și scortisoară
100 ml 4154 1
17,00
7,99
79,90/1L



32. Șampon pentru părul
mediu și lung
250 ml 1804 4
15,00
6,99
27,96/1L



33. Gel de păr Galaxy
75 ml 1979 4
18,00
9,99
133,20/1L



34. Șampon
Super Speed
250 ml 1831 7
18,00
6,99
27,96/1L



35. Gel de duș
Rocket Power
250 ml 1833 3
18,00
6,99
27,96/1L



36. Cremă pentru protecție
solară cu minerale pentru
pielea sensibilă SPF 30
100 ml 4673 0
29,00
14,99
149,90/1L



37. Gel transparent
pentru pielea
sensibilă SPF 10
150 ml 4614 4
29,00
14,99
99,93/1L



38. Spray pentru protecție
solară cu absorbție
rapidă SPF 20
150 ml 4674 8
36,00
14,99
99,93/1L

